

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Riverview Drive, School Flashers for West Riverside Elementary

Advertised: September 2, 2008 (Agenda Item: 3.149)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, October 1, 2008

PROJECT NO. B8-0672; CDBG No. 2.07-07

Base Bid					COUNTY'S ESTIMATE		JFL ELECTRIC, INC. Los Angeles, CA 90001	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	3,000.00	3,000.00	1,400.00	1,400.00
2	860604	FLASHING BEACON SYSTEM	LS	1	23,000.00	23,000.00	20,200.00	20,200.00
3	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	160	1.00	160.00	4.40	704.00
4	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	70	6.00	420.00	7.70	539.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	2	100.00	200.00	86.00	172.00
TOTAL ITEMS 1-5						26,780.00		23,015.00

Base Bid					COMPETITIVE EDGE ELECTRIC, INC. Highland, CA 92346		PTM GENERAL ENGINEERING SERVICES, INC. Riverside, CA 92504	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	500.00	500.00	2,000.00	2,000.00
2	860604	FLASHING BEACON SYSTEM	LS	1	25,000.00	25,000.00	23,231.00	23,231.00
3	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	160	3.50	560.00	4.10	656.00
4	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	70	12.50	875.00	14.50	1,015.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	2	50.00	100.00	70.00	140.00
TOTAL ITEMS 1-5						27,035.00		27,042.00

Base Bid					ZUNIGA ELECTRICAL Fontana, CA 92336		MACADEE ELECTRICAL CONSTRUCTION Chino, CA 91710	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2	860604	FLASHING BEACON SYSTEM	LS	1	25,440.00	25,440.00	26,404.00	26,404.00
3	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	160	4.00	640.00	4.50	720.00
4	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	70	7.00	490.00	8.00	560.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	2	100.00	200.00	80.00	160.00
TOTAL ITEMS 1-5						28,770.00		29,844.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Riverview Drive, School Flashers for West Riverside Elementary

Advertised: September 2, 2008 (Agenda Item: 3.149)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, October 1, 2008

PROJECT NO. B8-0672; CDBG No. 2.07-07

Base Bid					AP ENGINEERING CORPORATION Riverside, CA 92507		MOORE ELECTRICAL CONTRACTING, INC. Corona, CA 92880	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	1,990.00	1,990.00	1,000.00	1,000.00
2	860604	FLASHING BEACON SYSTEM	LS	1	27,000.00	27,000.00	29,147.00	29,147.00
3	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	160	5.00	800.00	3.70	592.00
4	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	70	15.00	1,050.00	13.00	910.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	2	75.00	150.00	100.00	200.00
		TOTAL ITEMS 1-5				30,990.00		31,849.00

Base Bid					STEINY AND COMPANY, INC. Baldwin Park, CA 91706		NEWPORT GRADING, INC. Riverside, CA 92503	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	2,226.00	2,226.00	4,300.00	4,300.00
2	860604	FLASHING BEACON SYSTEM	LS	1	34,500.00	34,500.00	41,931.00	41,931.00
3	150717	REMOVE TRAFFIC STRIPE AND PAVEMENT MARKING	SQFT	160	5.00	800.00	9.00	1,440.00
4	840515	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	70	10.00	700.00	28.00	1,960.00
5	151281	SALVAGE ROADSIDE SIGN	EA	2	130.00	260.00	175.00	350.00
		TOTAL ITEMS 1-5				38,486.00		49,981.00

Subcontractors

Project: Riverview Drive, School Flashers for West Riverside Elementary

Apparent Responsive JFL Electric, Inc.
Low Bidder:

Subcontractor Name	Items of work
Orange County Striping Service, Inc. (Lic #346095)	Items #1, 3-5 (all partial)